
YUCEBAS MACHINE ANALYTICAL EQUIPMENT INDUSTRY 
 
 
 

 

DISC MILL - Y40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YUCEBAS MACHINE ANALYTICAL EQUIPMENT INDUSTRY (IZMIR / Turecko) 

www.yucebasmakine.com.tr, info@yucebasmakine.com.tr 

 
 



YUCEBAS MACHINE ANALYTICAL EQUIPMENT INDUSTRY 
 
 
 
 
 
 
 

DISC MILL - Y40 

 
Diskový mlýnek DISC MILL Y40 je určen na mletí pšenice, ječmene, sladu, hrachu, kukuřice, sóji, nejrůznějších 

pelet a celé řady dalších materiálů. Vzorek je rychle rozmělněn mezi dvěma ostrými ocelovými disky, jejichž 

rychlost otáčení a vzdálenost je nastavitelná a umožňuje tak volbu rychlosti mletí a distribuci velikosti částic. 

Mlýnek je velmi robustní, s dlouhou životností a minimální údržbou. Konstrukce disků minimalizuje ohřev vzorku 

během mletí. Namletý materiál je shromažďován v 250 ml nádobce. 

Diskový mlýnek je vhodný na přípravu vzorků při stanovení vlhkosti, indexu velikosti části, NIR analýze. Vzorky 

mohou mít obsah tuku až do 20%. Mlýnek je schopen zpracovat 50 g vzorku během 15-20 vteřin (v závislosti 

na vlhkosti a mechanických vlastnostech materiálu). 

 
 

Technická specifikace: 
 

Rozměry (V x H x Š): 530 mm x 350 mm x 450 mm 

Napájení: 230 V AC, 50 - 60 Hz 

Hmotnost: 38 Kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


